1

证券代码：600023                    证券简称：浙能电力                     编号：2018-006

浙江浙能电力股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于浙江浙能电力股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会任期届满，

根据《公司法》和公司章程的相关规定，经公司员工大会选举，王惠挺先生为公

司第三届监事会职工代表监事。（简历详见附件）

王惠挺先生与公司2018年第一次临时股东大会选举产生的2名监事共同组成

公司第三届监事会，任期三年。

特此公告。

浙江浙能电力股份有限公司监事会

2018 年 1 月 12 日

 2

附件：职工代表监事简历

王惠挺先生，1962年生，现任浙江浙能电力股份有限公司萧山发电厂厂长、党委

书记，曾任浙江浙能乐清发电有限责任公司副总经理，浙江浙能常山天然气发电

有限公司总经理，浙江浙能金华燃机发电有限责任公司总经理、党总支委员、书

记，浙江浙能长兴发电有限公司总经理、党委委员、副书记。